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کامران علمدهی/ پسر جوانی 
که در اقدامی کینه جویانه 
مادرش و مردی غریبه را به 
قتل رسانده بود در حالی 
محاکمه شد که از این کار 
خود پشیمان نبود.رسیدگی به 
این پرونده از اواخر سال 99 به 
دنبال کشته شدن یک زن و 
مرد در خانه اجاره ای در قرچک 
ورامین آغاز شد. شواهد نشان 
می داد این زن و مرد با شلیک 
گلوله و ضربه های چاقو کشته 
شده اند.مأموران در نخستین 
گام از تحقیقات دریافتند فریبا 
سال ها قبل با مردی که 30 
سال از خودش بزرگ تر بود 
ازدواج کرده و صاحب پسری 
جوان است اما از چند ماه 
قبل بی خبر خانه را ترک کرده 

و ناپدید شده بود.
اعتراف به دو جنایت

با افشای این ماجرا، شوهر 
و پسر 22ساله فریبا تحت 
بازجویی قرار گرفتند و سرانجام 
پسرش شهرام به قتل اعتراف 
کرد و گفت: مادرم 23 سال 
قبل با پدرم ازدواج کرده بود. 
مادرم فامیلی داشت به نام 
صابر که زن و بچه داشت 
و با خانواده اش به خانه ما 

رفت و آمد داشتند تا اینکه 
در یک حادثه بر اثر انفجار 
آبگرمکن همسر صابر فوت 
کرد و او با سه فرزندش تنها 
ماند. مدتی بعد هم مادرم 
کرد  به بهانه جویی  شروع 
و از پدرم خواست طلاقش 
بدهد اما چون پدرم راضی به 
طلاق نبود مادرم یک روز از 
خانه مان در شمال فرار کرد و 
دیگر بازنگشت. من همه جا 
را دنبال مادرم گشتم تا اینکه 
فهمیدم به تهران آمده و با 
صابر در خانه اجاره ای ساکن 
شده است. همانجا بود که 
تصمیم گرفتم از آنها انتقام 
بگیرم. من از دو نفر از دوستانم 
کمک گرفتم و همراه رضا و 
نادر به تهران آمدیم. بین راه 
یک اسلحه ساچمه ای و چاقو 
تهیه کردیم و نیمه شب از روی 
دیوار به داخل خانه پریدیم. 
صابر در حیاط بود و مادرم در 
اتاق؛ هر دو نفرشان را کشتیم 
اعترافات  کردیم.با  فرار  و 
پسرجوان، دو همدستش نیز 
بازداشت شدند.متهمان به 
بازسازی صحنه جرم پرداختند 
و برایشان کیفرخواست صادر 
شد و در شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران از 
خود دفاع کردند.

در دادگاه چه گذشت
ابتدای جلسه، نماینده  در 
را  کیفرخواست  دادستان 
خواند و گفت: معاون قوه 
از طرف دو فرزند  قضائیه 
صغیر صابر درخواست دیه را 
مطرح کرد، اما مادر صابر که 
در دادگاه حاضر نیست برای 
قاتل پسرش قصاص خواسته 
است.سپس اولیای دم فریبا 
در جایگاه ویژه ایستادند و از 
شهرام اعلام گذشت کردند. 
آنها گفتند فریبا و صابر گناهکار 

بودند و باید مجازات می شدند، 
به همین خاطر هیچ شکایتی 

ندارند.
وقتی شهرام در جایگاه متهم 
ایستاد، گفت: مادرم با آبروی 
ما بازی کرد و مستحق مرگ 
بود. من از قتل مادرم پشیمان 
نیستم. وقتی فهمیدم مادرم با 
صابر فرار کرده تصمیم گرفتم 
او را بکشم.سپس دوستش 
رضا به دفاع ایستاد و گفت: 
بعد از شنیدن حرف های شهرام 
ناراحت شدم و وقتی حال 
روحی او را دیدم با او همدردی 
کردم. من اسلحه شکاری 

تهیه کردم و 3 روز بعد همراه 
دوستم راهی تهران شدیم 
تا به رفیق مان کمک کنیم.

وقتی نادر روبه روی قضات 
ایستاد، گفت: موضوعی که 
شهرام برای آن دست به قتل 
زد به آبرویش بستگی داشت 
و اگر این موضوع برای هریک 
از ما 3 نفر اتفاق می افتاد 
هر 3 رفیق با هم همکاری 
می کردیم. من و رضا با چاقو 
و قمه چند ضربه به صابر 
زدیم ولی شهرام ضربه آخر را 
زد و با شلیک سلاح شکاری او 
را کشت و پس از آن، شهرام 

سراغ مادرش رفت و به تنهایی 
مادرش را با ضربات متعدد 

چاقو کشت.
سپس قاضی از شهرام پرسید: 
اگر زمان به عقب برگردد باز 

هم مادرت را می کشی؟
 شهرام پاسخ داد: اگر صدبار 
دیگر هم این اتفاق بیفتد 
بازهم مادرم را می کشم. او 
در حالی که پدر پیرم را رها 
کرده بود با مرد غریبه برای 
خوشگذرانی خودش به تهران 

آمد. من پشیمان نیستم.
در پایان جلسه قضات وارد 
شور شدند تا رأی صادر کنند.

 6 کشته در آتش سوزی
خانه سالمندان ایتالیا

آتش گرفتن یک خانه سالمندان در میلان 
ایتالیا 6 کشته و بیش از 80 مصدوم برجای 
گذاشت.جوزپه سالا، شهردار میلان گفت 
که آتش سوزی حدود ساعت یک نیمه شب 
شنبه در خانه سالمندان در جنوب شرقی 
محله کوروتو در یک اتاق که 2زن در آن 
زندگی می کردند، شروع شد و هر دو بر 
اثر شعله های آتش جان باختند و 4قربانی 
دیگر بر اثر استنشاق دود سمی، جان خود 
را از دست دادند.به گزارش رسانه ها، 5نفر 
از قربانیان زن بین 69 تا 87 ساله بودند، در 
حالی که نفر ششم یک مرد 73 ساله بود. 
لوکا کاری، سخنگوی آتش نشانان ملی 
به خبرگزاری فرانسه گفت که معتبرترین 
فرضیه در حال حاضر برای چگونگی شروع 

آتش، اتصال برق بوده است.

 حبس در بلندترین
تله کابین آمریکای جنوبی

ده ها نفر پس از آنکه در یکی از مرتفع ترین 
سیستم های تله کابین جهان در اکوادور 

گرفتار شده بودند، نجات یافتند.
به گزارش  سی ان ان، ارتفاع تله کابین کیتو 
به بیش از 3947 متر از سطح دریا می رسد 
و یکی از بلندترین تله کابین ها در آمریکای 
جنوبی است.گفته می شود که نقص فنی 
منجر به وقوع این حادثه و گرفتار شدن 
دست کم 70 نفر از سرنشینان تله کابین 
شده است.همچنین دستور توقف فعالیت 
تله کابین ها تا انجام تحقیقات لازم برای 
مشخص شدن جزئیات این حادثه، صادر 
شده است.تصاویر منتشر شده از این حادثه 
نشان می دهد نیروهای امدادی در تاریکی 
شب در حال نجات افرادی هستند که 
تعدادی از آنها داخل کابین های معلق گرفتار 
شده بودند و برخی دیگر نیز در ارتفاعات 
کوهستان بدون وسیله حمل و نقل، جا 

مانده بودند.

 انفجار مرگبار کارخانه در روسیه
منابع خدمات اضطراری روسیه گزارش 
کردند که انفجاری در کارخانه مواد منفجره 
در مرکز روسیه به مرگ دست کم 6 نفر و 

زخمی شدن 2نفر دیگر منجر شد.
بنا بر گزارش شبکه روسی »راشاتودی«، 
خدمات امور اضطراری روسیه روز جمعه  
شهر  در  انفجاری  که  کردند  گزارش 
»چاپائوفسک« در منطقه »سامارا« و در 
کارخانه »پرومسینتز« به وقوع پیوست. یکی 
از نمایندگان سرویس اورژانس به خبرگزاری 
روسی »تاس« گفت که انفجار فوق، زمانی 
رخ داد که کارگران محلی در حال برچیدن 
یک خط لوله فنی بودند که البته در پی 
وقوع این حادثه، آتش سوزی رخ نداد. 
کارخانه پرومسینتز یکی از تولیدکنندگان 
اصلی مواد منفجره صنعتی در روسیه است 
که محصولات آن در معدن و اکتشاف نفت 

مورد استفاده قرار می گیرد.
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مرضیه همایونی/ پسر نوجوان وقتی حاضر نشد ساعتش را به 
دوستش قرض بدهد با او درگیر شد و وی را به قتل رساند.

اواخر خرداد امسال، مرگ پسر 16 ساله ای در یکی از بیمارستان های 
پایتخت به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. بررسی ها نشان می داد 
وی روز حادثه با دوست 14 ساله اش درگیر شده است. بنابراین 
ردیابی ها برای دستگیری پسر نوجوان آغاز شد تا اینکه 20 روز 
بعد وی با پای خود به کلانتری رفت و تسلیم شد.با اعتراف پسر 
نوجوان، به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 

تهران، پرونده به دادسرای اطفال ارجاع شد.
 گفت و گو با عامل جنایت

اختلافات با مقتول بر سر چه بود؟
او دوست خوبی بود، اما پشت سر من خیلی حرف های نامربوط 
می زد. کم کم ارتباطم را با او کم کردم تا اینکه سال گذشته به 
سراغم آمد و لباسم را که گران خریده بودم قرض گرفت، اما 
دیگر آن را برنگرداند و همین مسأله باعث ناراحتی و اختلاف 

بیشتر ما شد.
به همین دلیل با او درگیر شدی؟

روز حادثه او را دیدم. من یک ساعت دستم بود که دو میلیون 
تومان خریده بودم. مقتول از من خواست ساعت را به او قرض 
بدهم تا سر قرار با دوستش برود، اما من که از او ناراحت بودم 

مخالفت کردم، چون می دانستم دیگر ساعت را پس نمی دهد 
وقتی به او گفتم دعوایمان شد و با چاقو او را زدم.

بعد از حادثه چکار کردی؟
فرار کردم و سه روز بعد با اعلامیه ترحیمش روی دیوار مواجه شدم. 

باورم نمی شد که ضربه ناخواسته من، باعث مرگش شده باشد.
چه شد خودت را معرفی کردی؟

در تمام این مدت، مدام کابوس می دیدم و عذاب وجدان لحظه ای 
رهایم نمی کردم یکی از دوستانم گفت برو خودت را معرفی کن 
ما هم قول می دهیم برایت رضایت بگیریم به همین دلیل خودم 

را معرفی کردم.

قتل به خاطر ساعت 2 میلیون تومانی

انتقام هولناک پسر کینه جو از مادر

گروه حوادث/ بی توجهی راننده 
وانت بار و برخورد با دو کارگر پروژه 
آزادراه تهران-شمال منجر به مرگ 

یکی از کارگران شد.
به گزارش ایلنا، راننده خودرو 
وانت بار به دلیل توجه نکردن به 

حضور دو کارگر که در حال انجام کار بودند، به آنها برخورد کرد. بلافاصله یکی از 
کارگران به نام »آرمین سلحشور« به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت و کارگر 

دیگر به نام »علیرضا الماسی« به بیمارستان منتقل شد.
بر اساس این گزارش، هر دو کارگر اهل شهرستان ایذه بوده که برای کار به پروژه 

آزادراه تهران-شمال آمده بودند.

گروه حوادث/ ۶ گردشگر که سوار 
بر یک شناور در مسیر هندورابی 
به کیش دچار شرایط اضطرار شده 

بودند، نجات یافتند.
مهدی امامدادی رئیس اداره بنادر 
و دریانوردی کیش  در تشریح این 

خبر، گفت:  پس از دریافت گزارشی مبنی بر ناپدید شدن یک فروند شناور در آب های 
جزیره هندورابی، شناور ناجی 12 به منطقه اعزام و عملیات جست وجو آغاز شد.

وی بیان کرد: پس از تلاش 2 ساعته، شناور گردشگران  با 6 سرنشین شامل 4 مرد و 
2 زن پیدا شد و هر 6 گردشگر در سلامت کامل به بندرگاه کیش منتقل شدند. این 

گردشگران به دلیل تمام شدن سوخت شناورشان، مسیر را گم کرده بودند.

 مرگ تلخ دو کارگر
در آزاد راه تهران - شمال

 نجات 6 گردشگر
در آب های هندورابی

گروه حوادث/ پسر جوان وقتی ارتباطش 
را با دختر معتاد قطع کرد، نمی دانست 

گرفتار رفتار انتقام جویانه او می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل دختر و پسری به دادسرای امور جنایی 
تهران رفته و از دختری شکایت کردند که 
برای آنها ایجاد مزاحمت کرده است. پسر 
جوان گفت: مدتی قبل با دختری به نام 
آزیتا آشنا شدم، او خودش را مهندس 
معرفی کرد و مدعی بود پدر و مادرش خارج 
از ایران هستند و شرایط شغلی و مالی 
خوبی دارد اما یکی از دوستانش دست 
او را برایم رو کرد و گفت که آزیتا اعتیاد 
شدیدی به گل دارد و خلافکار است.وقتی 

برایم ثابت شد او را طرد کردم و مدتی بعد 
هم با دختری به نام مریم نامزد کردم 
اما آزیتا مدام مزاحم ما می شد. بعد هم 
2 مرد معتاد را اجیر کرد و وقتی نامزدم 
از محل کارش بیرون آمد او را برای چند 
ساعتی ربودند. آزیتا با من تماس گرفت 
و تهدید کرد که باید نامزدی ات را به هم 
بزنی و با من ازدواج کنی. من به خاطر 
حفظ جان مریم قبول کردم اما بعد از رها 
کردن او، تصمیم گرفتم شکایت کنم.با 
دستگیری آزیتا وقتی مقابل بازپرس جنایی 
قرار گرفت به جرم خود اعتراف کرد و گفت: 
من عاشق این پسر هستم اما وقتی مرا 
طرد کرد تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم.

دردسر دختر معتاد برای پسر مورد علاقه اش

حوادث

گروه حوادث/ چهار تروریست که در پوشش 
ارباب رجوع با حمله به کلانتری 1۶ زاهدان 
دو مأمور پلیس را به شهادت رسانده بودند، 
در یک درگیری مسلحانه کشته شدند.

سردار جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان با تشریح جزئیات  درگیری در 
کلانتری 16 زاهدان گفت: حدود ساعت 

7:15 صبح روز چهار فرد مسلح ناشناس با 
پوشش ارباب رجوع به کلانتری آمده بودند.  

 دو نفر از عوامل کلانتری ستوان علی کیخا و 
سرباز وظیفه رشیدی پس از مقاومت جانانه 
به شهادت رسیدند.  فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان تصریح کرد: اوضاع امنیت اطراف 

کلانتری به حالت عادی برگشته و کلانتری 16 
کوی شهدا مشغول خدمات رسانی هستند.

علیرضا مرحمتی، معاون امنیتی و انتظامی 
استانداری سیستان و بلوچستان نیز گفت: 
عامل انتحاری در حمله به کلانتری 16 زاهدان 
در کار نبوده و افراد مسلح ناشناس با استفاده 
از نارنجک، وارد برجک نگهبانی کلانتری شدند.

هلاکت عاملان حمله به کلانتری زاهدان

 zحوادث جهان


